

RELATÓRIO DE FORNECEDORES

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **ABRIL/2011**

Nº EMPENHO	PROC	FORNECEDOR	P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2011NE000372	1252/09	02192960/0001-26	COPYSHOW MAQUINAS LTDA - ME	PREGÃO	ENCADERN.DE FASCIC.ANUAIS DE REV.JURÍDICA(LTR) DO ANO DE 20	2	29,99	59,98
2011NE000375	0805/10	03596387/0001-89	C P TISSOT & CIA LTDA	PREGÃO	CARIMBO EM MADEIRA OU PLÁSTICO, COM LETRAS EM RESINA, ATÉ 30CM2, PEQUENO - TIPO 3.	51	4,50	229,50
2011NE000384	0320/11	04833048/0001-31	3GEN CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	INEXIGÍVE	CURSO:CAPACIT. EM IMPLEMENTAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE PROJET.(1	28.667,00	28.667,00
2011NE000386	1281/10	12133906/0001-63	H P ENGENHARIA LTDA	PREGÃO	ELAB.DE PROJ.COMPLEMENT.E CRON.DA SEDE DEF.DA VT DE CAXIA	1	40.513,72	40.513,72
2011NE000387	0233/10	01684241/0001-60	TINTAS IMPERIAL LTDA TINTA E MATERIAL DE PINTURA P/USO DESTE TR	PREGÃO	ESMALTE SINTÉTICO - AMARELA(GALÃO), FABRICANTE: FUTURA	6	42,00	252,00
					TEXTURATO RÚSTICO, COR: MEL(LATA), FABRICANTE: SUVINIL	2	130,00	260,00
					TEXTURATO RÚSTICO, COR MENTA (LATA), FABRICANTE SUVINIL	2	130,00	260,00
					TINTA PVA, AZUL MEDITERRÂNEO, USO INTERNO/EXTERNO, LATA,CC	3	286,00	858,00
					TINTA PVA, BASE A, AZUL LAGUNA, USO EXT./INTERNO, GALÃO,FUTU	2	41,00	82,00
					TINTA PVA VERDE, REF. 6459, USO EXTERNO/INTERNO, GALÃO,CORA	3	65,00	195,00
2011NE000388	0233/10	00863224/0001-27	COMERCIAL BARROS COMERCIO E REPRESENTA TINTA E MATERIAL DE PINTURA P/USO DESTE TR	PREGÃO	ADESIVO SILICONE, 280G, FAB.: PULVITEC	10	13,10	131,00
					FITA CREPE(PACOTE), 18X50, FAB.: PULVITEC	3	3,20	9,60
					TINTA PVA, BRANCO GELO, USO EXTERNO/INTERNO, LATA, VERBRAS	15	153,50	2.302,50
					TINTA PVA, BRANCO NEVE, LATA, FABRICANTE: VERBRAS	2	153,00	306,00
					TINTA ACRÍLICA, BRANCA, LATA, FABRICANTE: VERBRAS	5	85,00	425,00
					MASSA ACRÍLICA, LATA, FABRICANTE: VERBRAS	4	78,00	312,00
					MASSA CORRIDA, LATA, FABRICANTE: VERBRÁS	2	37,50	75,00
					DESEMPENADEIRA DE AÇO P/PINTURA, FABRIC.: COMPEL	2	9,50	19,00
					ESPÁTULA DE AÇO 2,5", FABRIC.: WORKER	2	4,00	8,00
					ESPÁTULA DE AÇO 3", FABRICANTE: WORKER	2	5,00	10,00
					ESCOVA DE AÇO, FAB.: MAX	2	5,00	10,00
					ROLO DE LÃ, 15CM, FAB: ATLAS	5	6,00	30,00
					ROLO DE LÃ, 20CM, FAB.: ATLAS	5	12,00	60,00
					LIXA - MASSA 120, FAB.: TRIONITE	100	0,20	20,00
					LIXA - MASSA 100, FAB.: TRIONITE	100	0,20	20,00
					TRINCHA 1", FAB.: ATLAS	5	1,20	6,00
					TRINCHA 2", FAB.: ATLAS	5	1,20	6,00
					TRINCHA 3", FAB.: ATLAS	5	4,50	22,50
					TRINCHA 4", FAB.: ATLAS	5	5,00	25,00
					JOELHO SOLDÁVEL 90º, 50MM, FAB.: PLASTURBO	10	3,60	36,00
					JOELHO SOLDÁVEL, 90º, 60MM, FAB.: PLASTURBO	10	13,50	135,00
					T SOLDÁVEL, 50MM, FAB.: PLASTURBO	10	6,20	62,00
T SOLDÁVEL, 60MM, FAB.: PLASTURBO	10	15,80	158,00					
CAP PVC SOLDÁVEL, 50MM, FAB.: KRONA	10	4,00	40,00					
CAP PVC SOLDÁVEL, 60MM, FAB.: KRONA	10	5,50	55,00					
KIT REPARO P/CAIXA ACOPLADA, FAB.: ATLAS	10	69,00	690,00					
BÓIA AUTOMÁTICA, FAB.: MARGIRUS	3	44,50	133,50					
ENGATE PLÁSTICO 0,5, 50CM, FAB.: GRAP	20	3,10	62,00					
2011NE000395	0929/09	04605778/0001-85	L SOUSA DA SILVA	PREGÃO	CONTRAT. DE SERV.CONTINUADOS DE JARDINEIRO(1 PROFISSIONAL	8,5	1.208,33	10.270,81
2011NE000399	0929/09	07981691/0001-09	DOMINI SERVICOS CORPORATIVOS LTDA	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GARÇON (02 PROFISSIONAIS)	8,5	2.475,58	21.042,43
2011NE000402	0929/09	09439320/0001-17	R. O ALCANTARA	PREGÃO	CONTRAT.DE SERV.DE 8 RECEPCIONISTAS P/PERIODO:15ABR A 31DEZ	8,5	9.336,21	79.357,79
2011NE000408	0929/09	09439320/0001-17	R. O ALCANTARA	PREGÃO	CONTRAT.DE SERV.DE 3 CARREGADORES P/PERIODO:15ABR A 31DE	8,5	3.518,56	29.907,76
2011NE000410	0929/09	09439320/0001-17	R. O ALCANTARA	PREGÃO	CONTRAT.DE SERV.DE 3 MENSAGEIROS P/PERIODO:15ABR A 31DEZ/	8,5	3.464,71	29.450,04
2011NE000412	0929/09	09439320/0001-17	R. O ALCANTARA	PREGÃO	CONTRATAÇÃO 2 "TÉCNICOS DE SOM" P/PERÍODO DE 15ABR A 31DEZ	8,5	4.291,60	36.478,60
2011NE000414	0929/09	07981691/0001-09	DOMINI SERVICOS CORPORATIVOS LTDA	PREGÃO	CONT.DE 2 AUXILIARES DE CONSULT.ODONT.P/PERIODO:15ABR/31DEZ	8,5	2.282,70	19.402,95
2011NE000415	0929/09	07981691/0001-09	DOMINI SERVICOS CORPORATIVOS LTDA	PREGÃO	CONT.DE SERV.DE 1 TÊC.EM CONSTRUÇÃO CIVIL P/15/ABR A 31/DEZ/	8,5	4.541,63	38.603,86

2011NE000416	0929/09	07981691/0001-09	DOMINI SERVICOS CORPORATIVOS LTDA	PREGÃO	CONTR.DE SERVIÇOS DE "DESENHISTA PROJETISTA DE CONSTRUÇÃO CIVIL E ARQUITETURA (CADISTA) P/O PERÍODO DE	8,5	1.533,31	13.033,14	
2011NE000417	0929/09	07981691/0001-09	DOMINI SERVICOS CORPORATIVOS LTDA	PREGÃO	CONT.DE SERV.DE "TÉC.EM ELETRÔNICA" P/PERÍODO:15ABR A 31DEZ	8,5	4.924,77	41.860,55	
2011NE000418	0929/09	07981691/0001-09	DOMINI SERVICOS CORPORATIVOS LTDA	PREGÃO	CONT.DE SERV.DE "AUXILIAR DE MECÂNICA" P/PERÍOD:15ABR/31DEZ	8,5	1.149,90	9.774,15	
2011NE000420	0929/09	09439320/0001-17	R. O ALCANTARA	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE "AUXILIAR DE ELETRICISTA" P/PER	8,5	2.803,98	23.833,83	
2011NE000422	0805/10	03596387/0001-89	C P TISSOT & CIA LTDA	PREGÃO	CARIMBO EM MADEIRA OU PLÁSTICO,DE ATÉ 30CM2,PEQUENO - TIPC	29	4,50	130,50	
2011NE000423	0805/10	44026987/0001-99	CATEDRAL CARIMBOS & EDITORA LTDA.-ME	PREGÃO	CARIMBO EM MADEIRA OU PLÁSTICO,DE 30 A 60CM2,MÉDIO - TIPO 3	47	6,99	328,53	
2011NE000430	0424/11	86781069/0001-15	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	INEXIGÍVE	SERV.DE CONSULTORIA POR ESCRITO(12 CONSULTAS), EM DIR.ADM	12	261,66	3.140,00	
2011NE000431	0925/10	11623680/0001-16	VIP LASER PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMAT	PREGÃO	CILINDRO DE IMAGEM P/IMPRESSORA DIGITAL LED, MARCA OKIDATA,MODELO B4350,MARCA: VIP LASER	40	250,00	10.000,00	
2011NE000448	0450/11	41497736/0001-02	SERVEMTEC LTDA. ME	DISPENSA	AQUIS.E INSTAL.DE RELÉS E ISOLADORES P/GRUPO GERADOR DEST	1	4.200,00	4.200,00	
2011NE000451	0407/11	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA	DISPENSA	FILTRO DE ÓLEO P/MOTOR ÓLEO P/MOTOR 530SL	1 5	14,00 22,70	14,00 113,50	
TOTAL									448.094,71